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Nr. ……………………… Prot        Tiranë, më ____.____. 2022 

 Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik KLEDIA-06, NIPT K47905866L, me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla 1,Apartamenti 

12, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/245+1-12.  

  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar -  mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR-REF -35049-06-30-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dy elektropompa thellësie dhe tre elektropompa 

drenazhi rezervë për Hec Fierzë dhe Hec Vau Dejës, FV kompresor i presionit të lartë të ajrit për 

Hec Vau Dejës dhe pjesëve rezervë për dy kompresorët ekzistues”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.90, datë 04/07/2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “EMC Group” shpk, NIPT L71819032P, me ofertë ekonomike 41,500,700 

(Dyzet e një milion e pesëqindmijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH. 

2- Operatori ekonomik “KLEDIA-06”, NIPT K47905866L, me ofertë ekonomike 51,200,000 

(Pesëdhjetë e një milion e dyqindmijë) Lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik EMC Group shpk, NIPT L71819032P, me ofertë ekonomike 41,500,700 

(Dyzet e një milion e pesëqindmijë e shtatëqind)  Lekë pa TVSH, pasi: 

-OE EMC Group shpk nuk plotëson kriterin teknik 2.3.1. 

- OE EMC Group shpk nuk plotëson kriterin teknik 2.3.4. 

- OE EMC Group shpk nuk plotëson kriterin teknik 2.3.5. 

- OE EMC Group shpk nuk plotëson kriterin teknik 2.3.7. 
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- OE EMC Group shpk nuk plotëson kriterin teknik 2.3.8. 

- OE EMC Group shpk nuk ka plotësuar në mënyrë të detajuar formularin vet përmbledhës sipas 

shtojcës 8. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KLEDIA-06” 

sh.p.k, NIPT K47905866L, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 

Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla 1,Apartamenti 12, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 

5/245+1-12 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 51,200,000 (Pesëdhjetë e një milion e 

dyqindmijë)Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                           Ergys  Verdho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


